
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

18 червня 2014 р.      м. Суми    № 535-І 
 

 

Про перейменування СОЗ «Універ» 

у спортивно-оздоровчий центр 

«Універ» СумДУ (СОЦ «Універ») 

 

 

 

З метою забезпечення навчальної, навчально-тренувальної роботи для 

учасників навчального процесу спеціальності «Спорт» та спортивно-оздоровчої, 

оздоровчо-профілактичної діяльності серед студентів і співробітників 

університету, а також для надання спортивно-оздоровчих і соціальних послуг 

населенню 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перейменувати спортивно-оздоровчий заклад (СОЗ) «Універ» СумДУ у 

спортивно-оздоровчий центр (СОЦ) «Універ» СумДУ зі збереженням індексу 

в організаційній структурі університету 21.05. 

2. Здійснити заходи щодо впорядкування діяльності СОЦ «Універ»: 

2.1. Штатні одиниці штатного розпису СОЗ «Універ» перевести до 

штатного розпису СОЦ «Універ». 

2.2. Організувати у СОЦ «Універ» спортивно-оздоровчі заходи,  

навчально-тренувальний процес та платні послуги у відповідності до 

законодавства України та Положення про СОЗ «Універ». 

3. Співробітників СОЗ «Універ» вважати співробітниками СОЦ «Універ». 

4. Начальнику відділу моніторингу платних послуг Рожковій Є.Ю. відкрити 

субрахунок СОЦ «Універ». 

5. Загальне керівництво та контроль за діяльністю СОЦ «Універ» покласти на 

проректора з науково-педагогічної роботи Бріжатого О.В. 

6. Начальнику загального відділу Кучерук Д.В. внести відповідні зміни в 

організаційну структуру СумДУ. Наказ довести до відома посадових осіб, 

зазначених в ньому, та структурних підрозділів університету в електронному 

вигляді. 
 

Ректор         А.В. Васильєв 

 

 


